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Zámecká Stodola 
VELKÝ A MALÝ SÁL
VENKOVNÍ PROSTORY
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Zámek
5 POKOJŮ
RYTÍŘSKÝ SÁL & KAPLE

7 POKOJŮ S VLASTNÍ KOUPELNOU

Místo konání

Park 12ha 



WWW.CERVENYHRADEK.COMLOBKOWICZ +420 734370595

FIREMNÍ AKCE

Castle 
    Červený Hrádek

 ČERVENÝ HRÁDEK
u Sedlcan

Červený Hrádek nachází se nedaleko Prahy blízko Sedlčan v romantickém parku s
rybník a potokem. Nabízí dostatek prostoru pro vaše akce - at’ už plánujete firemní
večírek, teambuilding, výjezdní zasedání, školení, networking nebo jinou výjimečnou
událost.  

Nově zrekonstruované bezbariérové místo konání nabízí dva krásné sály s úžasným
výhledem na zámek a rybník a také 7 pokojů s vlastním příslušenstvím v domě pro
hosty. 
Je ideální prostředí nejen pro malé skupiny, které se chtějí setkat ve výjimečném
prostředí a soukromí., ale zároveň nabízí dostatek prostoru i pro větší akci. 
Akce lze pořádat také přímo v Rytířském sále na zámku, kde jsou k dispozici další
pokoje pro ubytování hostů. Věříme, že v našem prostředí budou vaše akce úspěšné a
zanechají příjemné vzpomínky u  vašich klientů, partnerů i zaměstnanců.

Firemní akce na Červeném Hrádku spojuje kouzlo historie s krásou přírody,
soukromí a pohostinnosti. U nás nejste vázáni na konkrétní poskytovatele služeb
nebo cateringu. Můžete si svobodně vybrat, kdo se postará o celý průběh vaší akce. 

Nechte se okouzlit jedinečným místem s překrásným zámkem a úchvatnou přírodou
kolem. 
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FIREMNÍ BALÍČKY 
VŠEDNÍ DNY - MÍSTO KONÁNÍ

Naše standardní firemní balíčky zahrnuji celé místo konaní pro vaši akci za pevně
danou cenu. 

Součástí každého balíčku je projektor a plátno, Wi-Fi, káva, čaj, voda a ovoce. 
Výběr poskytovatele cateringu bude na vás. Rádi vám poradíme a doporučíme
cateringové společnosti, se kterými jsme již úspěšně spolupracovali. 

V případě zájmu Vás budeme informovat o dalších balíčcích a nabídkách. 
Rádi vám také poradíme s různými možnostmi teambuildingů.
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CENÍK 
FIREMNÍ BALÍČKY 

VŠEDNÍ DNY - MÍSTO KONÁNÍ
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CHECK-IN
10h00

PRONÁJEM CELÉHO MÍSTA KONÁNÍ (Zámecká Stodola)
POUŽITÍ NÁBYTKU, NÁDOBÍ, PŘÍBORŮ, .... 
Přenocování v 7 pokojích I max. 18 LŮŽEK

CHECK-OUT
10h00

FIREMNÍ BALÍČEK  DEN & NOC 40 000 CZK

 1 NOC

1. DEN 2. DEN

 včetně DPH

10 - 16h

PRONÁJEM CELÉHO MÍSTA KONÁNÍ (Zámecká Stodola) 
POUŽITÍ NÁBYTKU, NÁDOBÍ, PŘÍBORŮ, .... 

FIREMNÍ BALÍČEK DEN (bez přenocování) 25 000 CZK

1. DEN

 včetně DPH

VČASNÝ CHECK-IN NEBO POZDNÍ CHECK-OUT 2000 Kč / hodina
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RYTÍŘSKÝ SÁL

5 000 CZK / hodina 
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DALŠÍ POKOJE K PRONÁJMU (NA VYŽÁDÁNÍ)
PŘÍMO V ZÁMKU 

5 LOŽNIC (MAX. 11 LŮŽEK, 3 KOUPELNY)

Nikolaus
Theresa

Dvoulůžko, vlastni koupelna 
Dvoulůžko ,* koupelna na chodbě

Johannes Dvoulůžko, (* společná) koupelna na chodbě
3000 CZK / Dvoulůžkový pokoj / noc

5000 CZK / Lobkowicz apartmán / noc

Jan Nepomuk
Henriette

Manželská postel (dvě samostatné postele vedle sebe), * koupelna na chodbě
Jednolůžko & 2 nízké jednolůžkové postele, vlastní koupelna 

5000 CZK / Mladota apartmán / noc

*  Společná koupelna na chodbě, pokud jsou 2
dvoulůžkové pokoje v apartmánu, které jsou
propojeny dveřmi, používány nezávisle

(2. patro, výtah nebo schodiště přes zámeckou půdu) 13 000 CZK / 5 pokoje / noc

vč. přístupu na nádvoří zámku



Castle 
    Červený Hrádek

BE OUR GUEST

 ČERVENÝ HRÁDEK
u SedlcanCastle 

    Červený Hrádek

 ČERVENÝ HRÁDEK
u Sedlcan

KUCHYNĚ & JÍDELNA    50m2

3 chladničky s mrazákem, 5 plotýnkový indukční vařič, 2 trouby s parní funkcí, 

1 gastro myčka a 1 myčka nádobí, silnoproud 16A. mycí prostředek na nádobí, utěrky

ZÁMECKÁ ZAHRADA S KAŠNOU A VÝHLEDEM NA ZÁMEK    

TERASA S VÝHLEDEM NA RYBNÍK    150M2
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MÍSTO KONÁNÍ

VELKÝ SÁL S KRBEM   150m2

RYBNÍK & Veslice a kánoe

MALÝ SÁL    40m2 

VSTUP & ŠATNA     16m2 

MALÁ ZAHRADA U RYBNÍKA

DÁMSKÉ TOALETY, PÁNSKÉ TOALETY, BEZBARIÉROVÁ TOALETA 



Velký sál o rozloze 150 m2 je díky své útulnosti ideální jak pro malé skupiny, tak
pro skupiny až 150 osob. Setkání u plápolajícího ohně s výhledem na impozantní
hrad okouzlí a inspiruje vás i vaše hosty. Zámecká stodola je vybavena moderním,
individuálně nastavitelným systémem osvětlení Loxon a díky možnosti
kompletního vytápění ji lze využívat celoročně. 

VELKÝ SÁL S KRBEM
Přímý bezbariérový přístup do zahrady a nádherný

výhled na zámek. V každém ročním období je to atrakce.
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Krásný světlý sál o rozloze 40 m2, který přivítá Vaše hosty. Může sloužit jako
jedinečná jídelna pro skupiny až 20 osob. Malý sál je standardně vybaven 4
velkými rozkládacími stoly (120/180x80 cm) a 14 čalouněnými židlemi.

MALÝ SÁL
s přístupem na terasy (výhled na rybník a panorama zámku) 



KUCHYNĚ
s výhledem na rybník
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Místnost o rozloze 20 m2 lze využít jako
další prostor pro cateringovou
společnost nebo jako menší bufetovou
či snídaňovou místnost. Místnost je
standardně vybavena 2 velkými
rozkládacími stoly (120/180x80 cm) a 6
čalouněnými židlemi.

JÍDELNA
vedle kuchyně a malého sálu

Kuchyně o rozloze 40 m2 je vybavena
indukčním sporákem s 5 plotýnkami, 2
troubami s parní funkcí, 1 myčkou
nádobí a 1 profesionální gastro myčkou
(délka cyklu 1-3 min), 3 chladničkami (s
mrazicími oddíly. Je zde i silnoproudá
zásuvka 16A. 
K dispozici jsou různé talíře, příbory a
sklenice pro 120 osob, které lze zapůjčit,
dále mycí prostředek na nádobí, utěrky a
sáčky do koše.



Vstupní halu o rozloze 15 m2 zdobí dvě
křesla a lze ji využít jako šatnu. K
dispozici jsou čtyři věšáky.

VSTUP A ŠATNA
vedle malého sálu
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2 dámské toalety
1 pánské WC a 2 pisoáry 

1 toaleta pro tělesně postižené.

TOALETY
vedle vstupu
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3 pokoje pro hosty (s vlastní koupelnou) 1. patro  
Ferdinand & Alois & Moritz 

Ferdinand

MoritzAlois

WWW.CERVENYHRADEK.COMLOBKOWICZ +420 734370595

Možnosti: Dvoulůžko - 2 lůžka
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Felix

Sophie
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2 pokoje pro hosty (s vlastní koupelnou) 1. patro  
Felix & Sophie

Možnosti: Dvoulůžko - 2 lůžka
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Constantin

Gioia
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2 pokoje pro hosty (s vlastní koupelnou) 2. patro  
Constantin & Gioia

Možnosti: Dvoulůžko - 2 lůžka - 4 lůžkažka

Možnosti: Dvoulůžko - 2 lůžka - 4 lůžkažka
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DŮLEŽITÉ INFORMACE

DOMÁCÍ ZVÍŘATA
V areálu zámku žije pes, kočka a několik slepic.
Žádáme vás proto, abyste návštěvu svých psů nebo
psů svých hostů ohlásili, aby se předešlo případným
komplikacím

CATERING 
Neprovozujeme vlastní restauraci. Rádi Vám
poradíme a doporučíme cateringové společnosti, se
kterými jsme již úspěšně spolupracovali. Také můžete
využít služeb vlastního cateringu. Vyhrazujeme si
právo účtovat cateringové společnosti provizi ve výši
10%.

DOPORUČENÍ 
Na požádání Vám zašleme seznam doporučených
poskytovatelů služeb, se kterými jsme již
spolupracovali, a dalších ubytovacích zařízení v okolí.

.

JAK SE K NÁM DOSTAT
Červený Hrádek se nachází 60 kilometrů jižně od
Prahy v blízkosti řeky Vltavy ve známé turistické
oblasti Toulava (50 minut jízdy autem z centra Prahy
a 60 minut jízdy autem z pražského letiště). Nejbližší
vlaková stanice se nachází v Sedlčanech (1,7 km). Do
Prahy a z Prahy jezdí přímé autobusové spoje.

PARKOVÁNÍ 
Hosté mohou parkovat na louce pod duby hned na
začátku areálu, před malou zahradou. Další parkovací
místa se nacházejí podél silnice ve vesnici a před
vstupem do areálu.
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POLOŽKA

Banketový stůl, 90x200 cm 

Ubrus, bílý, 240x140 cm

Rozkládací stůl, bílý, 120/180x80 cm 

Židle, červené čalouněné 

Potah na židli, bílý

Barový stůl s ubrusem, bílý, Ø 0,82 m

Židle čalouněná, béžová

Barová deska s podnožím, bílá, 200×90×60 (Š×V×H) 

Barová deska s podnožím, bílá, 120×90×60 (Š×V×H) 

Ubrus na bar, bílý, bavlna

Francouzské křeslo, krémové

Stolek s podnosem, 45x53 cm

Židle, venkovní, hnědá

Stůl, venkovní, hnědý, 55x54 cm

Stůl, venkovní, zelený, 70x50 cm

Dřevěná lavice

Židle, venkovní, zelená

Židle,, venkovní, bilá

MNOŽSTVÍ

15

23

6

100

100 

4

20

 1 

1

3

2

2

2

1

1

1

15

20

 

 

SEZNAM NÁBYTKU 
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https://www.ikea.com/cz/cs/p/gladom-stolek-s-podnosem-cerna-50411990/


POLOŽKA

Dezertní talíř, bílý, 19 cm

Talíř, bílý, 25 cm

Hluboký talíř, bílý, 20 cm

Miska, bílá, 15 cm

Servírovací mísa, bílá, 23 cm

TRYGG servírovací mísa, čiré sklo, 28 cm

Sada příborů, chrom (vidlička, nůž, lžíce, čajová lžička)

Sada příborů, červená (vidlička, nůž, lžíce, čajová lžička)

POKAL Sklenka na likér, 5 cl

POKAL Sklenice, čiré sklo, 27 cl

POKAL Sklenice, čiré sklo, 35 cl

POKAL Sklenice na víno, čiré sklo, 20 cl

STORSINT Sklenice na sekt, čiré sklo, 23 cm, 22 cl

STORSINT Sklenice na víno, čiré sklo, 23 cm, 49 cl

Hrnek, tyrkysový, 25 cl 

GRADVIS Květináč, modro-tyrkysový, 12 cm 

MNOŽSTVÍ

120

120

120

120

30

4

120

36

110

120

120

120

120

120

60

3

SEZNAM NÁDOBÍ, SKLENIC, PŘÍBORŮ A VÁZ
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DOPLŇKY CENA

JBL Partybox 1000 czk / 24h 

Vzorovaný bavlněný ubrus, listy & zvířata, zelený - bílý, 20 ks 100 czk / kus 

https://www.ikea.com/cz/cs/p/pokal-sklenka-na-liker-cire-sklo-90091996/


POLOŽKA

Džbán, čiré sklo, 2.5 l

Džbán s kohoutkem, 5.0 l

Termoska, 1.0 l

Chladič na sekt

Karafa na červené víno

Váza, sada 3 ks, čiré sklo, Ø 12 x 17 cm, Ø 10 cm x 23 cm, Ø 8 x 28 cm

Váza, čiré sklo, Ø 15 x 20 cm

Váza, čiré sklo, Ø 12 x 20 cm

Váza, čiré sklo, Ø 8 x 17 cm

Váza, čiré sklo, Ø 9 x 17 cm

Váza, čiré sklo, Ø 17 x 25 cm

BERÄKNA váza, čiré sklo, 45 cm

Váza, modrá, 30cm 

VARDAGEN Dóza s víkem, čiré sklo, 1.9 l 

HÖSTAGiLLE Koš, černý, 55x25 cm

GARNERA 2patrový servírovací stojan (Etagere), bílý

ROMANTISK podnos, bílý, 52 x 39cm 

KRUSTISTEL podnos kulatý, Ø 36 cm

MNOŽSTVÍ

8

1

4

1

1

10

3

10

2

2

2

1

1

4

1

2

3

2

SEZNAM NÁDOBÍ, SKLENIC, PŘÍBORŮ A VÁZ
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POLOŽKA

Rotační deska dřevěná, servírovací, Ø 36 cm

NORRSJÖN Prkénko, dub, 44x42 cm

Šálek na čajovou svíčku, kovový, černý

HÄRDIG Mlýnek na koření, černý, 12.5 cm

Otočný popelník

Korková nástěnka na malířském stojanu 

Koš s krbovým dřevem 

Gastro Myčka Redfox

TINAD Vestavěná lednice s mrazákem

FASTNÄS Vestavěná lednice 

Gastro ohřívač pokrmů, 57x36 cm

MNOŽSTVÍ

1

3

12

7

4

1 

1

1

2

1

4

SEZNAM NÁDOBÍ, SKLENIC, PŘÍBORŮ A VÁZ

*
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Klid a inspirace

PARK KOLEM ZÁMKU
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12 ha nádherné přírody v okolí zámku
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RYTÍŘSKÝ SÁL NA ZÁMKU 

120 m² 100 osob
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Jan Nepomuk 

ideal as 
bridal suite & for dressing
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5 soukromých pokoju v zámku 
(2. patro) 

pokoj Jan Nepomuk & Henriette
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Johannes

pokoj Johannes
pokoj Nikolaus & Theresa

MLADOTA Apartmán =

LOBKOWICZ Apartmán =
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Nikolaus & Theresa
Lobkowicz
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Rádi Vás privítáme!

Na Červeném Hrádku 751 
264 01 Sedlčany

+420 734370595
contact@cervenyhradek.com 

www.cervenyhradek.com 

https://www.facebook.com/share/19ACkznoMy/?mibextid=wwXIfr
https://www.instagram.com/cervenyhradek_sedlcany?igsh=MWdsMnU0bXpwZzBrdQ%3D%3D&utm_source=qr
http://www.cervenyhradek.com/
http://www.cervenyhradek.com/
http://www.cervenyhradek.com/

